BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

MARIA EMILIA SAUCEDO AYALA
Direccién:

Calle 8 De Diciembre Esquina Primavera

Cuenta de Ahorro

Fecha

\.

Desde: 01/06/2024

Hasta 30/06/2024 Mensua

J \.

Nro. Cuenta Moneda
81-315732 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
3.057 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 2.928
01/06/2024 3861947211 MARIA EMILIA C. DE BELLEZA 0 70.000 72.928
01/06/2024 3862522801 BANCARD-MATRIZ 2.310 0 70.618
03/06/2024 3863459754 MARIA EMILIA C. DE BELLEZA 0 55.000 125.618
03/06/2024 3864627671 BANCARD-MATRIZ 1.815 0 123.803
04/06/2024 3867514698 EL BARATISIMO DE BRE 76.600 0 47.203
05/06/2024 3869445414 SUPER SAN BLAS CAACUPE  PRY 42.800 0 4.403
05/06/2024 158252711 CR-COMERC.ADHERIDOS A BANCARD 0 90.051 94.454
06/06/2024 3872495281 MARIA EMILIA C. DE BELLEZA 5.000 0 89.454
06/06/2024 24069053 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 80.000 0 9.454
11/06/2024 24209084 CRED-TRANSFERENCIA 0 95.000 104.454
11/06/2024 556695190 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 204.454
11/06/2024 3878010348 SUPERSEIS CAACUPE  CAACUPE  PRY 77.221 0 127.233
11/06/2024 3878133665 BODEGA LAS MARIAS 20.000 0 107.233
12/06/2024 3880987656 SUPERSEIS CAACUPE  CAACUPE PRY 52.774 0 54.459
12/06/2024 3881065511 BURGER KING-CAACUPE 34.200 0 20.259
17/06/2024 3889330890 TIGO PAGO DE FACTURAS Y RECARGAS ON-LI 5.000 0 15.259
17/06/2024 3889349858 TIGO PAGO DE FACTURAS Y RECARGAS ON-LI 5.000 0 10.259
21/06/2024 25437446 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 800.000 810.259
21/06/2024 25437470 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 311.000 1.121.259
21/06/2024 558787844 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.111.000 0 10.259
22/06/2024 3897176644 TIGO PAGO DE FACTURAS Y RECARGAS ON-LI 9.000 0 1.259
24/06/2024 559038240 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 140.000 141.259
24/06/2024 559043135 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 40.000 181.259
24/06/2024 3899004110 BANCARD-MATRIZ 38.247 0 143.012
24/06/2024 559139055 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 140.000 0 3.012
26/06/2024 25168751 CRED-TRANSFERENCIA 0 53.000 56.012
28/06/2024 25599803 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 250.000 306.012
28/06/2024 25268840 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 6.012
28/06/2024 3907942484 MARIA EMILIA C. DE BELLEZA 0 45.000 51.012
29/06/2024 3908724121 BANCARD-MATRIZ 1.485 0 49.527

Totales 2.002.452 2.049.051 49,527
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